
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0278, de 20 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o memorando n° 4/2017-GADIR-SH, datado de

13.02.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 847, de 16.04.2015, modificada pela Portaria
n° 378, de 17.03.2016, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da função de
direção ou chefia, do Câmpus Santa Helena, a substituta do Secretário de Gestão
Acadêmica de "LETICIA LAÍS FANTINEL ITCZAK" por "EVANIA NEIVA BRACH",
a partir de 17.02.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

PMk
LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor


